

# Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/25055,Uroczysty-apel-sluzb-mundurowych-z-okazji-Narodowego-Swieta-Niepodleglosci-w-Zam.html>  
02.07.2024, 21:31

## Uroczysty apel służb mundurowych z okazji Narodowego Święta Niepodległości w Zamku Kazimierzowskim w Przemyślu

---

Elżbieta Pikor  
14.11.2017

---

Z inicjatywy Prezydenta Miasta Przemyśla w Zamku Kazimierzowskim miała miejsce uroczysta zbiórka służb mundurowych. W wydarzeniu wzięła udział Wojewoda Podkarpacki Ewa Leniart.

13 listopada w Zamku Kazimierzowskim w Przemyślu miała miejsce uroczysta zbiórka służb mundurowych z okazji Narodowego Święta Niepodległości. W trakcie spotkania funkcjonariusze i żołnierze otrzymali odznaczenia i awanse na wyższe stopnie w kolejnych korpusach. Była to też okazja do przyznania przez Prezydenta Przemyśla Roberta Chomego Honorowego Obywatelstwa Miasta - Przemysławowi Babiarzowi.

Dla uświetnienia obchodów odzyskania przez Polskę niepodległości, goście mieli również okazję wysłuchania pieśni patriotycznych w wykonaniu laureatów II Dziecięcego Festiwalu Piosenki w Mundurze.

Z inicjatywy Prezydenta Miasta Przemyśla Roberta Chomego uroczystość zgromadziła wszystkie służby mundurowe funkcjonujące na terenie Przemyśla. Spotkali się tu: przedstawiciele Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej, 5 Batalionu Strzelców Podhalańskich, 3 Podkarpackiej Brygady Wojsk Obrony Terytorialnej, Komendy Miejskiej Policji, Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, Urzędu Celno-Skarbowego, Rejonowych Warsztatów 3 Regionalnej Bazy Logistycznej w Żurawicy, 1 Batalionu Czołgów w Żurawicy, Straży Miejskiej, Straży Ochrony Kolei, Służby Więziennej –w tym funkcjonariusze Zakładów Karnych w Przemyślu i Medyce.

W trakcie uroczystości Srebrnym Medalem za długoletnią służbę została odznaczona por.SG Aleksandra Stanisław z Placówki SG w Krościenku.

Brązowe Medale za Zasługi dla Straży Granicznej otrzymali; ppłk SG Jacek Siara, ppłk SG Dorota Hop - Tryksza, mjr SG Krzysztof Burko, mjr SG Elżbieta Pikor, mjr SG Robert Chmiel, ppor. SG Sebastian Konieczny, chor. sztab. Grzegorz Lenkiewicz, st. chor. SG Paweł Gałęza oraz Małgorzata Świerżewska.

Z okazji Narodowego Święta Niepodległości w Bieszczadzkiem Oddziale Straży Granicznej awanse na wyższe stopnie otrzymało łącznie 346 funkcjonariuszy w tym 6 oficerów, 121

chorążych na wyższe stopnie w korpusie chorążych, 7 funkcjonariuszy na pierwszy stopień w korpusie chorążych, oraz 212 podoficerów na wyższy stopień w korpusie podoficerów. Jedenaście osób otrzymało odznakę Straży Granicznej.

W trakcie uroczystości kapituła wyróżniła „Odznaką Pamiątkową Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej”: ppłk. Artura Białego - Dyrektora Zakładu Karnego w Przemyślu, Inspektora Wojciecha Kiełtykę - Komendanta Miejskiego Policji w Przemyślu oraz ppłk. Jarosława Paska - Kierownika Rejonowych Warsztatów Technicznych 3 Regionalnej Bazy Logistycznej w Żurawicy.

Apel był okazją do nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Przemyśla.

*Rada Miejska w Przemyślu (uchwałą nr 173/2017 dnia 26 października 2017 r.), w uznaniu zasług dla człowieka o ogromnym autorytecie moralnym, dobrze znanego w świecie mediów, prowadzącego szeroką działalność społeczną, wielokrotnie nagradzanego i wyróżnianego za swoją pełną zaangażowania aktywność zawodową, nadała tytułu Honorowego Obywatela Miasta Przemyśla Panu Przemysławowi Babiarzowi, wyrażając tym samym szacunek za postawę społeczną oraz osobisty wkład w promocję miasta Przemyśla i regionu na forum krajowym.*

Na zakończenie goście mieli okazję wysłuchać pieśni patriotycznych w wykonaniu laureatów II Dziecięcego Festiwalu Piosenki w Mundurze.





Awanse na wyższe stopnie



Awanse na wyższe stopnie



Przyznanie przez Prezydenta Przemysła Roberta Chomę Honorowego Obywatelstwo Miasta - Przemysławowi Babiarczowi.